

هفده اسفند، شهادت حاج محمد ابراهیم همت



شهید محمد ابراهیم همت، در دوازدهم فروردین سال ۱۳۳۳ ش ۱۳ شهر قم (شهرضا) به دنیا آمد. وی در اوایل سال ۱۳۵۹ برای دفع ناآرامی‌های پایوه، راهی این شهر شد. حاج همت، حدود دو سال در کردستان بود و در این مدت، بیش از بیست عملیات کوچک و بزرگ را فرماندهی کرد. وی از آن پس، راهی جبهه‌های جنوب شد و به فرماندهی تیپ محمد رسول الله (ص) رسید. حضور در عملیات بزرگ بیت‌المقدس و آزادسازی خرمشهر و فرماندهی عملیات‌های رمضان و مسلم بن عقیل نیز در این دوران روی داد. سرانجام سردار نامدار لشکر ۲۷ محمد رسول الله (ص) به شهادت رسید.

آمار فرزندخواندگی دوبرابر شد



مهر:مدیر کل بهزیستی استان تهران از واگذاری ۲۴۰ کودک در ۱۰ ماهه امسال به عنوان فرزندخوانده به خانواده‌های متقاضی خبر داد و گفت: تعداد کودکان واگذار شده، نسبت به گذشته دو برابر شده است. احمد دلبری افزود: در حال حاضر در شیر کوک راه‌ها و همچنین مراکز نگهداری کودکان، بیش از ۹ هزار کودک نگهداری می‌شوند. وی گفت: براساس برنامه ریزی‌های انجام شده، سالانه تعدادی کودک که شرایط تشکیل زندگی مستقل را داشته باشند، از مراکز تحت پوشش سازمان تریخی می‌شوند. وی با اشاره به اینکه ماهانه ۵۷ کودک در مراکز پذیرش می‌شوند، گفت: این کودکان، بی سرپرست یا بدسرپرست هستند و با حکم قضایی، به بهزیستی واگذار می‌شوند.

سهم ۳۰ تا ۹۵ درصدی اعتبار در ایجاد جرایم



ایسنا:دبیر کمیته مستقل مبارزه با مواد مخدر مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه ۳۰ تا ۹۵ درصد جرایم و آسیب‌های جدی کشور از ناحیه مواد مخدر است گفت: براساس شاخص‌های سال ۸۳، گردش مالی مواد مخدر در ایران، بالغ بر ۱۲ میلیارد دلار (معادل ۴۵ هزار میلیارد تومان) است که البته قسمت عمده آن پول کثیف است و جرایم بسیاری به همراه دارد. دکتر علی‌هاشمی افزود: ۴۵ درصد از موارد دستگیری و زندانی به صورت مستقیم و ۱۸ درصد به صورت غیرمستقیم به جرایم مواد مخدر مربوط می‌شود و می‌توان گفت حدود ۶۴ درصد از زندانیان ما با جرایم مواد مخدری در ارتباط هستند.

متخلفان چهارشنبه سوری تا پایان تعطیلات در بازداشت می‌مانند

اتمام حجت پلیس

اسم چهارشنبه سوری که به زبان می‌آید، بدنمان می‌لرزد از بس که تلویزیون تصاویر سوختگی را به نمایش می‌گذارد. درست است که بسیاری از مردم در این زمینه تخلف می‌کنند، اما به هر حال چهارشنبه آخر سال یک آیین ملی است؛ ای کاش از افراط و تفریط در این زمینه جلوگیری می‌شد. اینها صحبت‌های جوانی است که در این زمینه شکایت دارد؛ اما نگاهی به آمار و ارقام سوختگی در واپسین چهارشنبه سال نشان می‌دهد که بسیاری از تدابیر انتظامی در این زمینه بی‌راه هم نیستند. سال گذشته به گزارش ایسنا، قریب ۵۰۰ نفر در حوادث چهارشنبه سوری مجروح شدند و چند نفر هم کشته شدند. ۲۲ مورد، قطع عضو صورت و دو مورد نیز تخلیه چشم در شهرستان‌های گنبد و کرخ گزارش شد. سال گذشته بیشترین آمار حوادث چهارشنبه سوری مربوط به شیراز و تهران بود و سایر شهرهای پرجمعیت در رتبه‌های بعدی قرار داشتند.

اتمام حجت پلیس
فرمانده نیروی انتظامی درباره مغلان نظم

آغاز طرح نوروزی جمعیت هلال احمر از ۲۴ اسفند

رییس جمعیت هلال احمر از آغاز طرح نوروزی این جمعیت از ۲۴ اسفند امسال ۱۵ فروردین سال ۹۵ خبر داد. امیر حسین ضیایی تعداد خودروهای نجات و آمبولانس‌هایی را که در طرح



سردار اشتری گفت: اجرای برنامه‌های چهارشنبه آخر سال باید طبق قانون باشد. هر برنامه‌ای که منجر به سلب آسایش و آرامش مردم شود، پلیس قطعاً با آن برخورد خواهد کرد. همچنین خودروهایی که باعث ایجاد مزاحمت در اتوبان‌ها می‌شوند نیز پس از توقیف، تا پایان تعطیلات در پارکینگ باقی می‌مانند. وی خطاب به متخلفان چهارشنبه آخر سال نیز گفت: کسانی که تخلفی انجام دهند، طبق قانون، عملشان جرم تشخیص داده می‌شود و همچون سنوات گذشته، متخلفان تا پایان تعطیلات طبق حکمتا ماموران، طبق نظر قضایی با متخلفان برخورد خواهند کرد.

حضور در ۱۲۰۰ پایگاه ثابت، موقت و سیار به مسافران نوروزی خدمات‌رسانی می‌کنند. وی با تأکید بر اینکه امدادگران جمعیت هلال احمر بلافاصله پس از طرح زمستانه در ۲۴ اسفند امسال، طرح نوروزی را آغاز می‌کنند، از آمادگی کامل این جمعیت برای خدمات‌رسانی به مسافران نوروزی خبر داد. ضیایی با بیان اینکه در طرح نوروزی امسال سازمان‌های

گشت و گذار

مروری بر روزنامه‌های کثیرالانتشار کشور در تاریخ ۱۶ اسفند ۱۳۹۴

براساس آمار رسمی که معاونت پژوهش‌های اجتماعی، فرهنگی مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی از میزان حجم واردات رسمی لوازم آرایشی داشته است، آمار کاهش واردات این محصول را نشان می‌دهد؛ اسامه به دلیل قاچاق گسترده این محصولات به کشور نیز این آمار را به عنوان معیار مصرف فرآورده‌های آرایشی در کشور مخدوش کرده است. بر این اساس، هر خانواده ایرانی به طور متوسط در هر سال حدود ۲.۵ درصد از هزینه‌هایش را صرف خرید فرآورده‌های آرایشی کرده است.

اصطفا

رییس اداره پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتای ناجا با اشاره به کلاهبرداری از افراد جوانی کار با تبلیغ در شبکه‌های اجتماعی، گفت: افرادی باید هرگونه مورد مشکوک را با سایت گسترده این محصولات به کشور نیز این آمار را به عنوان معیار مصرف فرآورده‌های آرایشی در کشور مخدوش کرده است. بر این اساس، هر خانواده ایرانی به طور متوسط در هر سال حدود ۲.۵ درصد از هزینه‌هایش را صرف خرید فرآورده‌های آرایشی کرده است.

اصطفا

رییس کمیته امداد امام خمینی (ره) با اشاره به اینکه امسال بیش از ۱۰ هزار نفر وام خوداشتغالی دریافت کرده‌اند، گفت: ۳۵ درصد مجریان طرح‌های اشتغال زنان، سرپرست خانوار هستند. پرویز فتح‌گفت: شهرداری در جهت مسئولیت اجتماعی خود در این زمینه قدم پیش شده است و با در اختیار قرار دادن غرفه به زنان سرپرست خانوار، زمینه فروش محصولات آنها را ایجاد کرده که امید است در آینده نزدیک، محل این غرفه‌ها دایمی و در سایر ایستگاه‌های مترو نیز راه‌اندازی شود.

اصطفا

وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی گفت: برنامه رشد و تکامل همه جانبه کودکان که مبارزه با سوءتغذیه و غربالگری بخشی از آن است را در استان‌های مرزی در دستور کار خود قرار داده‌ایم. علی ربیعی تصریح کرد: طرح مبارزه با سوءتغذیه در سال ۹۲ آغاز و در سال ۹۴ در استان‌های مرزی، عملیاتی شد و در حال حاضر ورود این طرح راه به حاشیه شهرهای بزرگ در سال ۹۵ در دستور کار خود قرار داده‌ایم.

اصطفا

وزارت علوم، ضمن تأکید دوباره بر غیرقانونی بودن رشته‌های بدون مجوز دانشگاه آزاد، استفاده از مدارک این دانشگاه را ممنوع اعلام کرد. وزارت علوم، طی نامه‌ای به معاون اداری - مالی مدیریت منابع وزارت علوم تأکید کرد: دانشگاه آزاد طی سال‌های گذشته بدون دریافت مجوز از شورای گسترش آموزش عالی در بسیاری از رشته‌های تحصیلی مقاطع مختلف اقدام به پذیرش دانشجو کرده است.

اصطفا

تحقیق و تفحص از استانداری تهران در دو دوره کامران دانشجو و مرتضی تمدن، ابعاد دیگری از فساد زنجیره‌ای را در دولت‌های نهم و دهم بر ملا ساخت؛ کارنامه دولت عدالت‌محور محمود احمدی‌نژاد، روزها از سوی قوه قضاییه ورق می‌خورد. چندی پیش محمد رضا رحیمی، راهی اوین شد و حلاق‌قرعه فال به نام دو استانداری افتاده. البته بماند که بسیاری از نزدیکان منشایی و بقایایی، از یکی دو سال پیش راهی زندان شده و دوره‌های محکومیت را پشت سر گذاشتند؛ همان‌ها که به حلقه انحرافی معروف بودند. حسین گروسی گفت: برخی مسایل که برای رشد اقتصادی و پیشبرد امور موثر است، مبارزه با فساد اداری و اقتصادی است و هر جایی که این فسادها باشند، قطعاً در آن اداره، پیشرفت چشمگیری را نخواهد دید. در زمینه تحقیق و تفحص، این فسادها در بخش نظارتی مجلس ورود پیدا کرده‌اند.

رسانه‌ها به جای دروغ گفتن، مردم را توانمند کنند

ایلنا: وزیر بهداشت گفت: هزاران سال از عمر مفید بهترین جوانان ایران به کام مرگ کشیده می‌شود که دلیل آن تصادفات جاده‌ای و شهری است. سید حسن‌هاشمی در یازدهمین همایش سراسری روسا و مدیران پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا با انتقاد از عملکرد صداوسیما و رسانه‌ها اظهار کرد: رسانه‌ها باید به جای دروغ گفتن، تهمت زدن و افراد را به جان یکدیگر انداختن، بیایند و مردم را توانمند کنند تا بخشی از این مسایل حل شود. وی افزود: ما حاضر هستیم که از بودجه ما کم کنند و در حوزه کاهش این تصادفات هزینه کنند. وی با بیان اینکه ۳۷ سال است صحبت از خودروی ملی می‌شود گفت: آیا بعد از ۳۷ سال، خودروی ملی باید این کیفیت را که در حال حاضر شاهد هستیم، داشته باشد؟! وی با بیان اینکه در مورد تصادفات رانندگی نمی‌خواهند تصمیم بگیرند، گفت: در همه دنیا ثابت شده برخورد سنگین و جریمه با متخلف تأثیرگذار است، اما می‌بینیم که برای افزایش جرایم رانندگی به جای اینکه کمک به مردم شود، حمایت‌های لازم صورت نمی‌گیرد و نمونه این مسئله، ابطال مصوبه دولت در زمینه جرایم رانندگی بود. وزیر بهداشت با بیان اینکه من خود به عنوان راننده متخلف می‌توانم این را بگویم که افزایش جرایم رانندگی، نصب دوربین‌ها و حضور پلیس بسیار در این زمینه بازدارنده است اظهار کرد: حتماً مردم نیز در این حوزه قدرشناس هستند و ممکن است که در مرحله اول ناراحت شوند؛ ولی گذر زمان آنها را آگاه خواهد کرد و شکرگزار پلیس خواهند شد.

چند روش مرسوم در ستیزهای زناشویی

فدا می‌کند؛ این روش نیز در طولانی مدت به صورت بیماری‌های مختلف روانی و رفتاری بروز می‌کند. مشاخره: روشی بسیار مرسوم و عادی است که همه زن و شوهرها در زندگی زناشویی آن را تجربه می‌کنند. بحث از موضوعی غالباً ساده شروع می‌شود و در ادامه، به مشاخره لفظی، جسد، دعوا، پرت کردن اشیاء، توهین و فحاشی و گاه درگیری فیزیکی می‌انجامد. فرزندان همواره والدین خود را برترین الگو می‌دانند و سعی در شبیه‌سازی مستقیم یا غیرمستقیم اعمال ایشان در طول زندگی حال و آینده خود دارند؛ این موضوع نیز اهمیت دارد که مشاخرات پسر و مادر و سردی بیش از حد در روابط، مخرب و زیان‌بار بوده و در موارد حاد به طلاق و جدایی منجر می‌شود.

فروش خدمت سربازی در سال ۹۵

خانه ملت: طبق مصوبه کمیسیون تلفیق بودجه ۹۵ با فروش خدمت سربازی براساس قوانین نیروی انتظامی موافقت شد. عضو هیئت رییس کمیسیون تلفیق بودجه سال ۹۵ مجلس شورای اسلامی گفت: جرایم ناشی از دیرکرد در پرداخت جرایم راهنمایی و رانندگی در صورت تسویه صورت حساب جریمه تا پایان سال ۹۵، بخشیده خواهد شد. سیدهادی حسینی در تشریح نشست کمیسیون تلفیق بودجه سال ۹۵ گفت: بخش‌های درآمدی دیگری از لایحه بودجه سال ۹۵ در نشست امروز کمیسیون تلفیق بودجه مجلس بررسی شد. وی ادامه داد: در جلسه دیروز با فروش خدمت سربازی براساس قوانین نیروی انتظامی موافقت شد. حسینی افزود: بعد از بررسی نمایندگان کمیسیون تلفیق مجلس در خصوص نحوه فروش پادگان‌های نظامی داخل شهر و چگونگی توسعه پادگان‌ها در بیرون شهر تصمیم‌گیری شد. وی گفت: بحث کنترل واردات مرکبات، از دیگر محورهای مورد بررسی در کمیسیون تلفیق مجلس بود. حسینی افزود: موضوع درآمدهای ناشی از مالیات بر فروش نوشابه و سیگار از دیگر بحث‌های جلسه امروز کمیسیون تلفیق بودجه بود که پیش‌بینی می‌شود درآمدها در این رابطه افزایش یابد.

بارونشمالان

دکترافشین طباطبایی پژوهشگر اجتماعی
تهاجم: در این روش، همسران با سرزنش یا محکوم کردن یکدیگر، انتقاد و مقصر نشان دادن طرف مقابل به هم ضربه می‌زنند. وقتی هم طرف مقابل عقب‌نشینی کرد، فکر می‌کنند برنده شده‌اند؛ ولی در واقع باخته‌اند؛ چون در ایجاد ارتباط، شکست خورده‌اند و صمیمیت را از دست داده‌اند. قهر: یکی دیگر از راه‌های مشاخره بین زوج‌هاست که به جنگ سرد خانوادگی مشهور است. در این حالت، فرد می‌خواهد همسرش را با سکوت و کم‌حلی تنبیه کند و ممکن است از چند ساعت تا چند روز یا چند هفته



وضعیت زندگی حاشیه‌نشینانی که به تهران مهاجرت کرده‌اند



نمایشگاه عکس خبریه آرزوهای من



رزمایش تاکتیکی گردان تکاوری امام حسین (ع) در بیرجند



تشییع دوشید گمنام در اراک